
CIG: Z3235CC71F 
Nome Descrizione 

Data 30/03/2022 

Struttura Proponente Comune di Sant'Angelo di Brolo (ME) - CF: 00108980830 

Oggetto acquisto fogli di registro stato civile, raccoglitori e stampante e 

rilegatura 

Procedura di scelta del 

contraente 

01-PROCEDURA APERTA 

Importo di aggiudicazione 1.073,50 € 

Importo delle somme liquidate 1.073,50 € 

Data di effettivo inizio lavori 23/08/2022 

Data di ultimazione lavori 07/02/2023 

PARTECIPANTI 

Ragione sociale Partita Iva/Codice fiscale Gruppo Ruolo 

ditta maggioli modulgrafica 02066400405 
  

AGGIUDICATARIO 

Gara senza esito 

 


